
Id: MACAO-BJRIC-AZFLR-YRULJ-EJEHA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IV/18/2011
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE

z dnia 15 lutego 2011 r.

UCHWAŁA BUDŻETOWA NA ROK 2011 

Na podstawie art.212 ust.1 i 2,art.214, art.215,art. 219 ust.3, art.222 ust.1, art.135 ust.1,ust.3 i 4, art.237 i art.264 
ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych Dz. U. Nr 157, poz.1240 ze zm./ oraz art. 18 ust.2 
pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10, ustawy z dnia 08 marca 1990 rok o samorządzie gminnym/ Dz.U. Nr 142 poz.1591 
z 2001r. ze zm./, Rada Miejska w Ulanowie 

uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się łączną kwotę dochodów budżetowych w wysokości 23.250.210 zł w tym: 

1. dochody bieżące - 17.827.625 zł 

2. dochody majątkowe – 5.422.585 zł 

Kwoty planowanych dochodów według ich źródeł przedstawia poniższa tabela: 

 
Dział Rozdział § Treść Kwota 

020 - Leśnictwo 38.000,- 
02001 – Gospodarka leśna 38.000,- 

Dochody bieżące 2.000,- 

0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, JST lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publiczn. oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

2.000,- 

Dochody majątkowe 36.000,- 

0870 Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych 36.000,- 

600 - Transport i Łączność 1.351.126,- 
60014 – Drogi publiczne powiatowe 963.926,- 

Dochody majątkowe 963.926,- 
a) dotacje i środki przeznaczone na 
inwestycje 963.926,- 

6620 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień 
między JST 

963.926,- 

60016 – Drogi publiczne gminne 387.200,- 
Dochody majątkowe 387.200,- 
a) dotacje i środki przeznaczone na 
inwestycje 387.200,- 

6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin 

387.200,- 

700 - Gospodarka 
Mieszkaniowa 115.300,- 

70005 – Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 115.300,- 

Dochody bieżące 15.300,- 

0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie 
i użytkowanie wieczyste nieruchomości 6.000,- 

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, JST lub 9.000,- 



Id: MACAO-BJRIC-AZFLR-YRULJ-EJEHA. Podpisany Strona 2

innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 300,- 

Dochody majątkowe 100.000,- 
a) dochody ze sprzedaży majątku 100.000,- 

0870 Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych 100.000,- 

750 - Administracja 
Publiczna 116.063,- 

75011 – Urzędy Wojewódzkie 63.363,- 
Dochody bieżące 63.363,- 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie(związkom gmin) ustawami 

63.363,- 

75023 – Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 52.400,- 

Dochody bieżące 52.400,- 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 400,- 

0690 Wpływy z różnych opłat - za ogrzewanie 
wynajmowanych pomieszczeń 7.000,- 

0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

45.000,- 

75045 – Kwalifikacja wojskowa 300,- 
Dochody bieżące 300,- 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

300,- 

751 - Urzędy naczelnych 
organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

1.453,- 

75101 – Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej kontroli i ochrony 
prawa 

1.453,- 

Dochody bieżące 1.453,- 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

1.453,- 

754 - Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

173.600,- 

75412 - Ochotnicze Straże Pożarne 173.600,- 
Dochody majątkowe 173.600,- 
a) dotacje i środki na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 

173.600,- 

6207 Dotacja rozwojowa na zadanie pod nazwą 
„Kompleksowa termomodernizacja obiektów 173.600,- 



Id: MACAO-BJRIC-AZFLR-YRULJ-EJEHA. Podpisany Strona 3

użyteczności publicznej na terenie gminy 
Ulanów” 

756 - Dochody od osób 
prawnych od osób fizycznych 
i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

2.854.216,- 

75601 – Wpływy z podatku dochodowego 
od osób fizycznych 2.000,- 

Dochody bieżące 2.000,- 

0350 
Podatek od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacany w formie karty 
podatkowej 

2 000,- 

75615 – Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

394.500,- 

Dochody bieżące 394.500,- 
0310 Podatek od nieruchomości 295.000,- 
0320 Podatek rolny 6.800,- 
0330 Podatek leśny 90.000,- 
0340 Podatek od środków transportu 2.200,- 

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 500,- 

75616 – Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

717.300,- 

Dochody bieżące 717.300,- 
0310 Podatek od nieruchomości 352.000,- 
0320 Podatek rolny 208.000,- 
0330 Podatek leśny 18 000,- 
0340 Podatek od środków transportowych 86 000,- 
0360 Podatek od spadków i darowizn 5.000,- 
0430 Wpływy z opłaty targowej 6.000,- 
0500 Podatek od czynności cywilno-prawnych 40.000,- 

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 2 300,- 

75618 – Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody JST na podstawie 
ustaw 

100.000,- 

Dochody bieżące 100.000,- 
0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20.000,- 

0480 Wpływy z opłat za wydawanie zezwolenia na 
sprzedaż alkoholu 80.000,- 

75621 – Udziały gmin w podatkach 
stanowiących dochód budżetu państwa 1.640.416,- 

Dochody bieżące 1.640.416,- 
0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1.634.416,- 
0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 6.000,- 

758 - Różne Rozliczenia 11.818.093,
- 

Dochody bieżące 11.818.093,
- 

75801 – Część oświatowa subwencji 6.214.795,- 



Id: MACAO-BJRIC-AZFLR-YRULJ-EJEHA. Podpisany Strona 4

ogólnej dla JST 
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6.214.795,- 

75807 – Część wyrównawcza subwencji 
ogólnej dla gmin 5.236.098,- 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5.236.098,- 
75809 – Rozliczenia między jednostkami 
samorządu terytorialnego 10.000,- 

0920 Pozostałe odsetki - odsetki od środków na 
rachunkach bankowych 10.000,- 

75831 – Część równoważąca subwencji 
ogólnej dla gmin 357.200,- 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 357.200,- 
801 - Oświata i wychowanie 495.903,- 

80101 – Szkoły Podstawowe 2.000,- 
Dochody bieżące 2.000,- 

0920 Pozostałe odsetki 2.000,- 
80104 – Przedszkola 249.903,- 

Dochody bieżące 80.000,- 
0830 Wpływy z usług 80.000,- 

Dochody majątkowe 169.903,- 
a) dotacje i środki na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 

169.903,- 

6207 

Dotacja rozwojowa na zadanie pod nazwą 
„Kompleksowa termomodernizacja obiektów 
użyteczności publicznej na terenie gminy 
Ulanów” 

169.903,- 

80110 - Gimnazja 28.000,- 
Dochody bieżące 28.000,- 

0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

28.000,- 

80148 –Stołówki szkolne i przedszkolne 216.000,- 
Dochody bieżące 216.000,- 

0830 Wpływy z usług 216.000,- 
852 - Pomoc Społeczna 2 652.500,- 

Dochody bieżące 2.652.500,- 
85212 – Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

2 394.200,- 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

2.371.200,- 

2350 
Dochody budżetu państwa związane 
z realizacją zadań zleconych jednostkom 
samorządu terytorialnego 

23.000,- 

85213 – Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej 

16.800,- 



Id: MACAO-BJRIC-AZFLR-YRULJ-EJEHA. Podpisany Strona 5

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie(związkom gmin) ustawami 

3.600,- 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

13.200,- 

85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

25.700,- 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących 
gmin, (związków gmin) 

25.700,- 

85216 - Zasiłki stałe 122.900,- 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

122.900,- 

85219 – Ośrodki Pomocy Społecznej 92.900,- 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących 
gmin(związków gmin) 

92.900,- 

900 - Gospodarka 
Komunalna i Ochrona 
Środowiska 

2.256.529,- 

90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 1.317.801,- 

Dochody majątkowe 1.317.801,- 
a) dotacje i środki na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1.317.801,- 

6207 
Dotacja rozwojowa na zadanie pod nazwą 
"Budowa kanalizacji sanitarnej 
w miejscowości Dąbrowica" 

1.317.801,- 

90002 - Gospodarka odpadami 898.728,- 
Dochody majątkowe 898.728,- 
a) dotacje i środki na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 

898.728,- 

6207 
Dotacja rozwojowa na zadanie pod nazwą 
„Rekultywacja wysypiska odpadów 
komunalnych w Ulanowie” 

898.728,- 

90019 - Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

40.000,- 

Dochody bieżące 40.000,- 
0690 Wpływy z różnych opłat 40.000,- 

921 – Kultura i Ochrona 
dziedzictwa narodowego 1.283.515,- 

92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 1.283.515,- 

Dochody bieżące 2.000,- 

0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majatkowych Skarbu Państwa, JST lub 
innych zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

2.000,- 

Dochody majątkowe 1.281.515,- 
a) dotacje i środki na finansowanie 1.281.515,- 



Id: MACAO-BJRIC-AZFLR-YRULJ-EJEHA. Podpisany Strona 6

wydatkow na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6207 

Dotacja rozwojowa na zadanie pod nazwą 
„Kompleksowa termomodernizacja obiektów 
użyteczności publicznej na terenie gminy 
Ulanów” 

492.414,- 

6207 
Dotacja rozwojowa na zadanie „ Budowa 
Domu Ludowego w miejscowości Huta 
Deręgowska” 

500.000,- 

6207 Dotacja rozwojowa na zadanie "Budowa 
Domu Ludowego w Bielińcu" 289.101,- 

926 – Kultura Fizyczna 
i Sport 93.912,- 

92601 - Obiekty sportowe 93.912,- 
Dochody majątkowe 93.912,- 
a) dotacje i środki na finansowanie 
wydatkow na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 

93.912,- 

6207 

Dotacja rozwojowa na zadanie pn.”Poprawa 
infrastruktury sportowo-rekreacyjnej 
w miejscowościach: Bieliny, Borki, 
Bukowina, Dąbrówka, Glinianka, Huta 
Deręgowska, Kurzyna Średnia oraz Wólka 
Tanewska, poprzez zakup i montaż placów 
zabaw i rekreacji”. 

93.912,- 

RAZEM 23.250.210,
- 

§ 2. Uchwala się łączną kwotę wydatków budżetowych w wysokości 28.604.840 zł w tym: 

1. wydatki bieżące - 15.407.254 zł 

2. wydatki majątkowe – 13.197.586 zł 

Kwoty planowanych wydatków w podziale na bieżące i majątkowe oraz szczegółowo do paragrafów, 
przedstawia poniższa tabela: 

 
Dział Rozdział § Treść Kwota 

010 - Rolnictwo 
i Łowiectwo 4.445.025,- 

01008 – Melioracje wodne 1.362.725,- 
Wydatki bieżące 13.000,- 
a) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 5.000,- 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5.000,- 

4300 Zakup usług pozostałych 5.000,- 
b) dotacja celowa 8.000,- 

2830 

Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych /Gminna 
Spółka Wodna/ 

8.000,- 

Wydatki majątkowe 1.349.725,- 
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 1.349.725,- 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych "Budowa 
małego zbiornika retencyjnego w gminie Ulanów" 1.349.725,- 

01010 - Infrastruktura 
wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 

3.078.000,- 

Wydatki bieżące 78.000,- 



Id: MACAO-BJRIC-AZFLR-YRULJ-EJEHA. Podpisany Strona 7

a) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 78.000,- 
- wydatki zwiazane z realizacją ich statutowych zadań 78.000,- 

4270 Zakup usług remontowych 68.000,- 
4300 Zakup usług pozostałych 10.000,- 

Wydatki majątkowe 3.000.000,- 
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 3.000.000,- 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych "Budowa 
kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Bieliny - 
Bukowina" 

3.000.000,- 

01030 - Izby rolnicze 4.300,- 
Wydatki bieżące 4.300,- 
a) dotacja podmiotowa 4.300,- 

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 
2 %uzyskanych wpływów z podatku rolnego 4.300,- 

020 – Leśnictwo 14.956,- 
02001 – Gospodarka leśna 14.956,- 

Wydatki bieżące 14.956,- 
a) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 14.956,- 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 3.456,- 

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 3.000,- 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 456,- 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 11.500,- 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,- 
4300 Zakup usług pozostałych 9.500,- 

400 – Wytwarzanie 
i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

204.520,- 

40002 – Dostarczanie wody 204.520,- 
Wydatki bieżące 104.520,- 
a) dotacja przedmiotowa 104.520,- 

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 104.520,- 
Wydatki majątkowe 100.000,- 
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 100.000,- 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100.000,- 
600 -Transport i Łączność 3.373.691,- 

60014 - Drogi publiczne 
powiatowe 1.902.821,- 

Wydatki majątkowe 1.902.821,- 
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 1.902.821,- 

6610 
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, realizowane na podstawie porozumień między 
JST 

1.902.821,- 

60016 – Drogi publiczne 
gminne 1.470.870,- 

Wydatki bieżące 163.691,- 
a) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 163.691,- 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 163.691,- 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20.000,- 
4270 Zakup usług remontowych 113.691,- 
4300 Zakup usług pozostałych 30.000,- 

Wydatki majątkowe 1.307.179,- 
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 1.307.179,- 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych tym: 1.307.179,- 
- na zadanie pn.”Przebudowa ciągu dróg gminnych w m. 774.000,- 



Id: MACAO-BJRIC-AZFLR-YRULJ-EJEHA. Podpisany Strona 8

Dąbrowica” 
700 - Gospodarka 
Mieszkaniowa 1.330.321,- 

70005-Gospodarka 
gruntami 
i nieruchomościami 

40.319,- 

Wydatki bieżące 40.319,- 
a) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 40.319,- 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10.000,- 

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 10.000,- 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 30.319,- 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,- 
4270 Zakup usług remontowych 6.000,- 
4300 Zakup usług pozostałych 23.319,- 

70095 - Pozostała 
działalność 1.290.002,- 

Wydatki majątkowe 1.290.002,- 
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 1.290.002,- 

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym na 
zadanie pn." Rewitalizacja zabytkowej przestrzeni 
publicznej miasta Ulanów wraz z udostępnieniem na cele 
turystyczno-sportowe - Uaktrakcyjnienie walorów 
turystycznych miasta Ulanów". 

1.290.002,- 

710 - Działalność usługowa 37.000,- 
71004 - Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 

20.000,- 

Wydatki bieżące 20.000,- 
a) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 20.000,- 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20.000,- 

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 20.000,- 
71035 - Cmentarze 17.000,- 

Wydatki bieżące 17.000,- 
a) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 17.000,- 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 17.000,- 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,- 
4270 Zakup usług remontowych 10.000,- 
4300 Zakup usług pozostałych 2.000,- 

720 – Informatyka 61.577,- 
72095 – Pozostała 
działalność 61.577,- 

Wydatki majątkowe 61.577,- 
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 61.577,- 
- na programy finansowane z udziałem środków o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w części związanej z realizacją 
zadań JST 

61.577,- 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na zadanie 
pn.”PSeAP Podkarpacki System e-Administracji Publicznej” 61.577,- 

750 – Administracja 
Publiczna 1 862.071,- 

75011 - Urzędy 
Wojewódzkie 162.200,- 

Wydatki bieżące 162.200,- 
a) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 162.200,- 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 162.200,- 



Id: MACAO-BJRIC-AZFLR-YRULJ-EJEHA. Podpisany Strona 9

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 125.000,- 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9.900,- 
4110 Składki na ubezpieczenia społecz. 20.500,- 
4120 Składki na fundusz pracy 3.300,- 
4440 Odpisy na ZFŚS 3.500,- 

75022 - Rady Gmin i Miast 80.000,- 
Wydatki bieżące 80.000,- 
a) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 80.000,- 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5.000,- 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,- 
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,- 

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 1.000,- 

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych 75.000,- 
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 75.000,- 

75023 - Urzędy gmin 1.554.571,- 
Wydatki bieżące 1.554.571,- 
a) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1.554.571,- 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1.294.300,- 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 970.000,- 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 69.000,- 
4110 Składki na ubezpieczenie społ. 163.000,- 
4120 Składki na Fundusz Pracy 26.300,- 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35.000,- 
4440 Odpisy na ZFŚS 31.000,- 

- wydatki związane realizacją ich statutowych zadań 260.271,- 
4140 Wpłaty na PFRON 30.000,- 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65.000,- 
4260 Zakup energii 66.000,- 
4270 Zakup usług remontowych 9.000,- 
4280 Zakup usług zdrowotnych 1.500,- 
4300 Zakup usług pozostałych 44.271,- 
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 8.000,- 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telek. telefonii komórkowej 2.000,- 
4370 Opłata z tytułu zakupu usług telek. telefonii stacjonarnej 18.000,- 
4410 Podróże służbowe krajowe 5.500,- 
4430 Różne opłaty i składki 5.000,- 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 6.000,- 

75045 - Kwalifikacja 
wojskowa 300,- 

Wydatki bieżące 300,- 
a) świadczenia na rzecz osób fizycznych 300,- 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 300,- 
75075 – Promocja 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

65.000,- 

Wydatki bieżące 65.000,- 
a) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 65.000,- 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 65.000,- 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25.000,- 
4300 Zakup usług pozostałych 40.000,- 



Id: MACAO-BJRIC-AZFLR-YRULJ-EJEHA. Podpisany Strona 10

751-Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1 453,- 

75101-Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

1.453,- 

Wydatki bieżące 1.453,- 
a) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1.453,- 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.200,- 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.020,- 
4110 Składki na ubezp. społeczne 155,- 
4120 Składki na Fundusz Pracy 25,- 

- wydatki związane materiałów realizacją ich statutowych 
zadań 253,- 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,- 
4300 Zakup usług pozostałych 100,- 
4370 Opłata z tytułu zakupu usług telefonii stacjonarnej 53,- 

754-Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

530.300,- 

75412 - Ochotnicze Straże 
Pożarne 524.300,- 

Wydatki bieżące 162.300,- 
a) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 142.300,- 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 50.300,- 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.400,- 
4120 Składki na Fundusz Pracy 400,- 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 47.500,- 

- wydatki związane materiałów realizacją ich statutowych 
zadań 92.000,- 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50.000,- 
4260 Zakup energii 10.000,- 
4270 Zakup usług remontowych 19.000,- 
4300 Zakup usług pozostałych 5.000,- 
4430 Różne opłaty i składki 5.000,- 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 3.000,- 

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych 20.000,- 
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20.000,- 

Wydatki majątkowe 362.000,- 
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 362.000,- 
- na programy finansowane z udziałem środków o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w części związanej z realizacją 
zadań JST - zadanie pn. "Kompleksowa termomodernizacja 
obiektów użyteczności publicznej na terenie gminy 
Ulanów". 

32.000,- 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32.000,- 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych /remont 
Domu Strażaka w Bielinach/ 330.000,- 

75421 – Zarządzanie 
kryzysowe 6.000,- 

Wydatki bieżące 6.000,- 
a) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 6.000,- 



Id: MACAO-BJRIC-AZFLR-YRULJ-EJEHA. Podpisany Strona 11

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6.000,- 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,- 
4300 Zakup usług pozostałych 2.000,- 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekom. telefonii komórkowej 2.000,- 

756 – Dochody od osób 
prawnych, od osób 
fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 
poborem 

48.500,- 

75647 – Pobór podatków, 
opłat i niepodatkowych 
należności budżetowych 

48.500,- 

Wydatki bieżące 48.500,- 
a) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 48.500,- 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 33.000,- 

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 33.000,- 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15.500,- 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000,- 
4300 Zakup usług pozostałych 11.500,- 

757 – Obsługa długu 
publicznego 100.000,- 

75702 - Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 

100.000,- 

Wydatki bieżące 100.000,- 
a) obsługa długu jednostek samorządu terytorialnego 100.000,- 

8070 
Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych instrumentów 
finansowych, związanych z obsługą długu krajowego 

100.000,- 

758 - Różne rozliczenia 319.719,- 
75818 - Rezerwy ogólne 
i celowe 319.719,- 

Wydatki bieżące 319.719,- 
a) wydatki jednostek budżetowych 319.719,- 

4810 Rezerwy ogólne 286.048,- 
4810 Rezerwy celowe na zarządzanie kryzysowe 33.671,- 

801 – Oświata 
i Wychowanie 8.323.347,- 

80101 - Szkoły Podstawowe 4.403.000,- 
Wydatki bieżące 4.403.000,- 
a) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 4.232.400,- 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 3.769.400,- 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.758.400,- 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 239.300,- 
4110 Składki na ubezp.społ. 469.500,- 
4120 Składki na F. Pracy 76.300,- 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.000,- 
4440 Odpis na ZFŚS 220.900,- 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 463.000,- 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105.000,- 
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 11.000,- 
4260 Zakup energii 233.000,- 



Id: MACAO-BJRIC-AZFLR-YRULJ-EJEHA. Podpisany Strona 12

4270 Zakup usług remontowych 41.000,- 
4280 Zakup usług zdrowotnych 7.000,- 
4300 Zakup usług pozostałych 39.500,- 
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2.000,- 
4370 Opłata z tytułu zakupu usług telek. telefonii stacjonarnej 11.000,- 
4410 Podróże służbowe krajowe 7.500,- 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 6.000,- 

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych 170.600,- 
3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 170.600,- 

80103 – Oddziały 
przedszkolne przy szkołach 
podstawowych 

294.000,- 

Wydatki bieżące 294.000,- 
a) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 279.020,- 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 273.970,- 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 205.400,- 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16.000,- 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35.650,- 
4120 Składki na fundusz Pracy 5.810,- 
4440 Odpis na ZFŚS 11.110,- 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5.050,- 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.500,- 
4280 Zakup usług zdrowotnych 550,- 

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych 14.980,- 
3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 14.980,- 

80104 - Przedszkola 852.452,- 
Wydatki bieżące 621.000,- 
a) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 595.400,- 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 540.000,- 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 393.000,- 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34.000,- 
4110 Składki na ubezp.społ. 66.100,- 
4120 Składki na F.Pracy 10.700,- 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6.000,- 
4440 Odpis na ZFSS 30.200,- 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 55.400,- 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.000,- 
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2.500,- 
4260 Zakup energii 22.000,- 
4270 Zakup usług remontowych 5.000,- 
4280 Zakup usług zdrowotnych 900,- 
4300 Zakup usług pozostałych 6.000,- 
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 500,- 
4370 Opłata z tytułu zakupu usług telek. telefonii stacjonarnej 2.500,- 
4410 Podróże służbowe krajowe 500,- 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 500,- 

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych 25.600,- 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25.600,- 

Wydatki majątkowe 231.452,- 
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 231.452,- 



Id: MACAO-BJRIC-AZFLR-YRULJ-EJEHA. Podpisany Strona 13

- na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art.5 ust.1, pkt 2 i 3 w części związanej z realizacją 
zadań JST –zadanie pn.”Kompleksowa termomodernizacja 
obiektów użyteczności publicznej na terenie gminy Ulanów” 

231.452,- 

6057 Wydatki inwestycyjne 171.602,- 
6059 Wydatki inwestycyjne 59.850,- 

80110 - Gimnazja 1.730.895,- 
Wydatki bieżące 1.730.895,- 
a) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1.649.195,- 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1.426.795,- 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.061.000,- 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 85.200,- 
4110 Składki na ubezp.społ. 179.195,- 
4120 Składki na F.Pracy 28.300,- 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.000,- 
4440 Odpis na ZFŚS 69.100,- 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 222.400,- 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40.000,- 
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 6.000,- 
4260 Zakup energii 113.000,- 
4270 Zakup usług remontowych 20.000,- 
4280 Zakup usług zdrowotnych 1.900,- 
4300 Zakup usług pozostałych 29.000,- 
4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 4.000,- 
4370 Opłata z tytułu zakupu usług telek. telefonii stacjonarnej 1.500,- 
4410 Podróże służbowe krajowe 4.500,- 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 2.500,- 

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych 81.700,- 
3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 81.700,- 

80113 - Dowożenie uczniów 
do szkół 110.000,- 

Wydatki bieżące 110.000,- 
a) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 110.000,- 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 110.000,- 

4300 Zakup usług pozostałych 110.000,- 
80114 - Zespoły obsługi 
ekonomiczno-
administracyjnej szkół 

264.000,- 

Wydatki bieżące 264.000,- 
a) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 263.500,- 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 238.500,- 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 172.300,- 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14.500,- 
4110 Składki na ubezp.społ. 30.000,- 
4120 Składki na F. Pracy 4.900,- 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11.700,- 
4440 Odpis na ZFŚS 5.100,- 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 25.000,- 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.600,- 
4260 Zakup energii 4.000,- 
4270 Zakup usług remontowych 1.500,- 
4280 Zakup usług zdrowotnych 500,- 



Id: MACAO-BJRIC-AZFLR-YRULJ-EJEHA. Podpisany Strona 14

4300 Zakup usług pozostałych 4.000,- 
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 400,- 
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telek. telefonii stacjonarnej 1.500,- 
4410 Podróże służbowe krajowe 1.000,- 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1.500,- 

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,- 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,- 

80146 - Dokształcanie 
i doskonalenie nauczycieli 15.000,- 

Wydatki bieżące 15.000,- 
a) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 15.000,- 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15.000,- 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.100,- 
4300 Zakup usług pozostałych 1.400,- 
4410 Podróże służbowe krajowe 1.900,- 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 10.600,- 

80148 – Stołówki szkolne 654.000,- 
Wydatki bieżące 654.000,- 
a) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 651.300,- 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 360.760,- 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 276.700,- 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17.260,- 
4110 Składki na ubezp.społ. 44.150,- 
4120 Składki na F. Pracy 7.250,- 
4440 Odpis na ZFŚS 15.400,- 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 290.540,- 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16.000,- 
4220 Zakup środków żywności 249.900,- 
4260 Zakup energii 23 000,- 
4280 Zakup usług zdrowotnych 1.640,- 

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.700,- 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2.700,- 

851 - Ochrona Zdrowia 80 000,- 
85153 – Zwalczanie 
narkomanii 3.000,- 

Wydatki bieżące 3.000,- 
a) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 3.000,- 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3.000,- 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.500,- 
4300 Zakup usług pozostałych 1.500,- 

85154 - Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 77.000,- 

Wydatki bieżące 77.000,- 
a) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 75.000,- 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 10.000,- 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10.000,- 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 65.000,- 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25.000,- 
4300 Zakup usług pozostałych 40.000,- 

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.000,- 



Id: MACAO-BJRIC-AZFLR-YRULJ-EJEHA. Podpisany Strona 15

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2.000,- 
852 - Pomoc Społeczna 2.880.900,- 

85212 - Świadczenia 
rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

2.371.200,- 

Wydatki bieżące 2.371.200,- 
a) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 96.486,- 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 78.000,- 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40.000,- 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.740,- 
4110 Składki na ubezpiecz.społeczne 32.309,- 
4120 Składki na F. Pracy 1 048,- 
4170 Wynagrodzenie bezosobowe 753,- 
4440 Odpis na ZFSS 1.150,- 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 18.486,- 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.500,- 
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,- 
4300 Zakup usług pozostałych 8.800,- 
4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 580,- 
4370 Opłata z tytułu zakupu usług telek. telefonii stacjonarnej 3.106,- 
4410 Podróże służbowe krajowe 1.200,- 

4700 Szkolenia pracowników niebedących członkami korpusu 
służby cywilnej 2.300,- 

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.274.714,- 
3020 Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń 150,- 
3110 Świadczenia społeczne 2.274.564,- 

85213 - Składki na 
ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz niektóre 
świadczenia rodzinne 

16.800,- 

Wydatki bieżące 16.800,- 
a) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 16.800,- 
- składki na ubezpieczenia społeczne 16.800,- 

4130 Składki na ubezpiecz. zdrowotne 16.800,- 
85214 - Zasiłki i pomoc 
w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

125.000,- 

Wydatki bieżące 125.000,- 
a) świadczenia na rzecz osób fizycznych 125.000,- 

3110 Świadczenia społeczne 125.000,- 
85215 – Dodatki 
mieszkaniowe 25.000,- 

Wydatki bieżące 25.000,- 
a) świadczenia na rzecz osób fizycznych 25.000,- 

3110 Świadczenia społeczne 25.000,- 
85216 - Zasiłki stałe 122.900,- 

Wydatki bieżące 122.900,- 
a) świadczenia na rzecz osób fizycznych 122.900,- 



Id: MACAO-BJRIC-AZFLR-YRULJ-EJEHA. Podpisany Strona 16

3110 Świadczenia społeczne 122.900,- 
85219 - Ośrodki Pomocy 
Społecznej 175.000,- 

Wydatki bieżące 175.000,- 
a) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 173.000,- 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 168.743,- 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 128.377,- 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8.962,- 
4110 Składki na ubezp. społeczne 21.879,- 
4120 Składki na F.Pracy 3.365,- 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,- 
4440 Odpis na ZFSS 5.860,- 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4.257,- 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,- 
4280 Zakup usług zdrowotnych 280,- 
4300 Zakup usług pozostałych 2.077,- 
4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 100,- 
4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekom. telefonii stacjonarnej 300,- 
4410 Podróże służbowe krajowe 300,- 

4700 Szkolenia pracowników niebedących członkami korpusu 
służby cywilnej 300,- 

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.000,- 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2.000,- 

85295 - Pozostała 
działalność 45.000,- 

Wydatki bieżące 45.000,- 
a) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 5.000,- 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5.000,- 

4430 Różne opłaty i składki 5.000,- 
b) świadczenia na rzecz osób fizycznych 40.000,- 

3110 Świadczenia społeczne 40.000,- 
854 - Edukacyjna opieka 
wychowawcza 148.600,- 

85401 - Świetlice szkolne 140.600,- 
Wydatki bieżące 140.600,- 
a) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 132.820,- 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 132.450,- 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98.100,- 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7.800,- 
4110 Składki na ubezp.społ. 17.290,- 
4120 Składki F.Pracy 2.820,- 
4440 Odpis na ZFŚS 6.440,- 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 370,- 
4280 Zakup usług zdrowotnych 370,- 

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych 7.780,- 
3020 Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń 7.780,- 

85415 – Pomoc materialna 
dla uczniów 8.000,- 

Wydatki bieżące 8.000,- 
a) świadczenia na rzecz osób fizycznych 8.000,- 

3240 Stypendia dla uczniów 8.000,- 
900 - Gospodarka 
komunalna i ochrona 1.623.030,- 



Id: MACAO-BJRIC-AZFLR-YRULJ-EJEHA. Podpisany Strona 17

środowiska 
90001 - Gospodarka 
ściekowa i ochrona wód 75.030,- 

Wydatki bieżące 75.030,- 
a) dotacja przedmiotowa dla ZUK 75.030,- 

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 75.030,- 
90002 - Gospodarka 
odpadami 1.058.000,- 

Wydatki majątkowe 1.058.000,- 
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 1.058.000,- 
- na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją 
zadań JST –„Rekultywacja wysypiska odpadów 
komunalnych w Ulanowie” 

1.058.000,- 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 898.728,- 
6059 Wydatki inwestycyjne 159.272,- 

90003 - Oczyszczanie miast 
i wsi 60.000,- 

Wydatki bieżące 60.000,- 
a) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 60.000,- 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 60.000,- 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25.000,- 
4300 Zakup usług pozostałych 35.000,- 

90004 - Utrzymanie zieleni 
w miastach i gminach 50.000,- 

Wydatki bieżące 50.000,- 
a) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 50.000,- 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 50.000,- 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20.000,- 
4300 Zakup usług pozostałych 30.000,- 

90015 - Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 340.000,- 

Wydatki bieżące 290.000,- 
a) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 290.000,- 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 290.000,- 

4260 Zakup energii 230.000,- 
4300 Zakup usług pozostałych 60.000,- 

Wydatki majątkowe 50.000,- 
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 50.000,- 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,- 
90019 - Wpływy i wydatki 
związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

40.000,- 

Wydatki bieżące 40.000,- 
a) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 40.000,- 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 40.000,- 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30.000,- 
4300 Zakup usług pozostałych 10.000,- 

921 - Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 2.812.030,- 

92109 - Domy i ośrodki 
Kultury, świetlice i kluby 2.592.030,- 

Wydatki bieżące 360.000,- 
a) dotacja podmiotowa dla GCK 280.000,- 



Id: MACAO-BJRIC-AZFLR-YRULJ-EJEHA. Podpisany Strona 18

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 280.000,- 

b) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 80.000,- 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 80.000,- 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25.000,- 
4260 Zakup energii 5.000,- 
4270 Zakup usług remontowych 30.000,- 
4300 Zakup usług pozostałych 20.000,- 

Wydatki majątkowe 2.232.030,- 
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 2.232.030,- 
- na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją 
zadań JST 

1.505.610,- 

”Budowa Domu Ludowego w miejscowości Huta 
Deręgowska” - 726.862,- 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500.000,- 
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 226.862,- 

„Kompleksowa termomodernizacja obiektów użyteczności 
publicznej na terenie gminy Ulanów” - 673.748,- - 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 572.690,- 
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 101.058,- 

"Budowa Domu Ludowego w Bielińcu" - 105.000,- - 
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65.800,- 
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39.200,- 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych /Dom 
Ludowy Dąbrówka - 515.420,- i Dom Ludowy w Bukowinie 
- 211.000,-/ 

726.420,- 

92116 - Biblioteki 170.000,- 
Wydatki bieżące 170.000,- 
a) dotacja podmiotowa dla bibliotek 170.000,- 

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 170.000,- 

92120 - Ochrona zabytków 
i opieka nad zabytkami 50.000,- 

Wydatki bieżące 50.000,- 
a) dotacja celowa na konserwację zabytków 40.000,- 

2720 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie prac 
remontowych i konserwacje obiektów zabytkowych 40.000,- 

b) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 10.000,- 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10.000,- 

4270 Zakup usług remontowych 10.000,- 
926 - Kultura Fizyczna 
i Sport 407.800,- 

92601 – Obiekty sportowe 317.800,- 
Wydatki bieżące 65.000,- 
a) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 65.000,- 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 65.000,- 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20.000,- 
4270 Zakup usług remontowych 15.000,- 
4300 Zakup usług pozostałych 30.000,- 

Wydatki majątkowe 252.800,- 
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 252.800,- 
- na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art.5 ust.1, pkt.2 i 3 , w części związanej 
z realizacją zadań JST, zadanie pn.”Poprawa infrastruktury 

152.800,- 



Id: MACAO-BJRIC-AZFLR-YRULJ-EJEHA. Podpisany Strona 19

sportowo-rekreacyjnej w miejscowościach: Bieliny, Borki, 
Bukowina, Dąbrówka, Glinianka, Huta Deręgowska, 
Kurzyna Średnia oraz Wólka Tanewska poprzez zakup 
i montaż placów zabaw i rekreacji” 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100.000,- 
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 93.912,- 
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 58.888,- 

92605 - Zadania w zakresie 
kultury fizycznej i sportu 90.000,- 

Wydatki bieżące 90.000,- 
a) dotacja celowa 90.000,- 

2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 

90 000,- 

RAZEM 28.604.840,
- 

§ 3. 1. Uchwala się kwotę planowanego deficytu w wysokości 5.354.630,- zł 

2. Źródłami pokrycia deficytu w kwocie 5.354.630,- zł , ustala się pożyczkę i kredyt bankowy. 

§ 4. Uchwala się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 6.048.630,- zł. 

§ 5. Uchwala się łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 694.000,- zł 

Kwoty planowanych przychodów i rozchodów na 2011r. przedstawia poniższa tabela: 

 
WYSZCZEGÓLNIENIE KWOTA 

Przychody budżetu 6.048.630,- 
w tym: 
1. Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym (§ 952) 6.048.630,- 
 

WYSZCZEGÓLNIENIE KWOTA 
Rozchody budżetu 694.000,- 
w tym: 
1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów (§ 992) 694.000,- 
z tego: 
- spłata zaciągniętych kredytów 694.000,- 

§ 6. Uchwala się limity: 

1. dla zobowiązań z tytułu spłaty wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów, na kwotę 694.000 zł. 

2. dla zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów zaciąganych na sfinansowanie planowanego deficytu na 
kwotę 5.354.630 zł 

3. dla zobowiązań z tytułu kredytów, zaciągniętych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, na 
kwotę 500.000 zł . 

§ 7. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 1% wydatków budżetu w kwocie 286.048 zł . 

§ 8. Tworzy się rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 
0,5 % wydatków budżetu, pomniejszonych o wydatki inwestycyjne, wydatki na wynagrodzenia i pochodne oraz 
wydatki na obsługę długu, w kwocie 33.671 zł 

§ 9. Uchwala się plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego – Zakład Usług Komunalnych: 

1. Plan przychodów - 1.083.633,- 

- w tym: Dotacja - 179.550,- 

2. Plan kosztów - 1.083.633,- 



Id: MACAO-BJRIC-AZFLR-YRULJ-EJEHA. Podpisany Strona 20

§ 10. Uchwala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych JST odrębnymi ustawami w kwocie 2.439.916 zł , zgodnie z poniższą tabelą: 

 
DOCHODY 

Dział Wyszczególnienie Kwota 
w zł 

750 Administracja publiczna 63.663,- 
- dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 63.363,- 
- dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej / kwalifikacja 
wojskowa/ 300,- 

751 Urzędy Naczelnych Organów Władzy Państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1.453,- 
- dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań bieżących zleconych gminie 1.453,- 

852 Pomoc społeczna 2.374.800,
- 

- dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej na świadczenia 
rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2.371.200,
- 

- składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia rodzinne 3.600,- 

Razem 2.439.916,
- 

 
WYDATKI 

Dział / 
Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

750 Administracja publiczna 63.663,- 
75011 Urzędy wojewódzkie 63.363,- 

Wydatki bieżące 63.363,- 
a) wydatki jednostek budżetowych w tym: 63.363,- 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 63.363,- 

75045 Kwalifikacja wojskowa 300,- 
Wydatki bieżące 300,- 
a) świadczenia na rzecz osób fizycznych 300,- 

751 Urzędy Naczelnych Organów Władzy Państwowej, kontroli i ochrony prawa i sądownictwa 1.453,- 
75101 Urzędy Naczelnych Organów Władzy Państwowej, kontroli i ochrony prawa i sądownictwa 1.453,- 

Wydatki bieżące 1.453,- 
a) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1.453,- 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.213,- 

852 Pomoc społeczna 2.374.800,
- 

85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2.371.200,
- 

Wydatki bieżące 2.371.200,
- 

a) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 2.371.200,
- 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 78.000,- 

85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz niektóre świadczenia rodzinne 3.600,- 

Wydatki bieżące 3.600,- 
a) wydatki jednostek budżetowych, tym: 3.600,- 
- składki na ubezpieczenia społeczne 3.600,- 

Razem 2.439.916,
- 



Id: MACAO-BJRIC-AZFLR-YRULJ-EJEHA. Podpisany Strona 21

§ 11. 1. Uchwala się dochody z tytułu opłat za zezwolenia wydane na sprzedaż napojów alkoholowych 
w kwocie 80.000 zł. 

2. Uchwala się wydatki na realizację gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 77.000 zł oraz gminnego programu o przeciwdziałaniu narkomanii w kwocie 3.000 zł. 

Stosownie do art. 182 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi /t.j. Dz.U. z 2007r. Nr 70, poz. 473 ze zm./ dochody z opłat za zezwolenia wydane na podstawie 
art. 18 i 181 oraz dochody określone w art. 111 tej ustawy wykorzystane będą na realizację gminnego programu 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnego programu przeciwdziałania narkomanii, 
o którym mowa w art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu narkomanii /Dz.U. Nr 179, 
poz. 1485 ze zm./, dochody te nie mogą być przeznaczone na inne cele. 

§ 12. 1. Uchwala się kwotę 189.394 zł do dyspozycji sołectw, w ramach Funduszu Sołeckiego. 

2. Stosownie do art. 1 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lutego 2009r. o funduszu sołeckim /Dz.U. Nr 52 poz. 420 ze 
zm./ środki z funduszu sołeckiego przeznacza się na realizację przedsięwzięć, zgłoszonych we wnioskach sołectw, 
o których mowa w art. 4 tej ustawy, które są zadaniami własnymi gminy, służą poprawie warunków życia 
mieszkańców i są zgodne ze strategią rozwoju gminy; środki funduszu sołeckiego mogą być przeznaczone na 
pokrycie wydatków na działania zmierzające do usunięcia skutków klęski żywiołowej w rozumieniu ustawy z dnia 
18 kwietnia 2002r. o stanie klęski żywiołowej /Dz.U. Nr 62, poz. 558 ze zm./. 

Wysokość kwot przewidzianych do dyspozycji poszczególnych sołectw oraz zakres zadań, jakie będą mogły 
być realizowane w ramach tych środków, przedstawia poniższa tabela: 

 
Lp Sołectwo Zadanie dział rozdział kwota 
1. Bieliny - Zakup stołów oraz naczyń na wyposażenie Domu Ludowego w Bielinach 921 92109 20.944 zł 

20.944 zł 
2. Bieliniec - Dokończenie podłogi obok Domu Ludowego 921 92109 11.367 zł 

- Wyposażenie nowej szatni klubu sportowego 926 92601 3.000 zł 
14.367 zł 

3. Bukowina - Budowa chłodni oraz przyłącza gazowego przy Domu Ludowym 921 92109 11.456 zł 
11.456 zł 

4. Borki - Remont Budynku Wiejskiego oraz ogrodzenie placu obok tego budynku 921 92109 10.681 zł 
10.681 zł 

5. Dąbrowica - Remont remizy OSP 754 75412 12.587 zł 
12.587 zł 

6. Dąbrówka - konserwacja rowu melioracyjnego 010 01008 2 000 zł 
- Poprawa boiska sportowego 926 92601 3.232 zł 
- Remont drogi gminnej 600 60016 15.000 zł 

20.232 zł 
7. Glinianka - Remont kapliczki 921 92120 10 000 zł 

- Budowy szatni dla LZS 926 92601 4.912 zł 
14.912 zł 

8. Huta Deręgowska - Budowa boiska sportowego 926 92601 19.122 zł 
19.122 zł 

9. Kurzyna Mała - Podłączenie wody do szatni LZS 926 92601 6.000 zł 
- Wykonanie drogi do boiska sportowego 600 60016 7.634 zł 

13.634 zł 
10. Kurzyna Średnia - Wykonanie chodnika w kierunku szkoły 600 60016 11.791 zł 

11.791 zł 
11. Kurzyna Wielka - Wykonanie ogrzewania gazowego w Świetlicy Wiejskiej 921 92109 10.032 zł 

10.032 zł 
12. Wólka Bielińska - Wykonanie łazienek i ubikacji przy budynku Świetlicy Wiejskiej 921 92109 8 692 zł 

8 692 zł 
13. Wólka Tanewska - Dokończenie kanalizacji sanitarnej przy ul.Głównej 010 01010 8.944 zł 



Id: MACAO-BJRIC-AZFLR-YRULJ-EJEHA. Podpisany Strona 22

- Oświetlenie ulic/Cegielniana,Strumieniowa,Wymysłów/ 900 90015 5 000 zł 
- Remiza OSP, ogrodzenie 754 75412 2.000 zł 
- Szkoła Podstawowa 801 80101 2 000 zł 
- Dofinansowanie LZS-remont szatni 926 92601 3 000 zł 

20.944 zł 
RAZEM 189.394 zł 

§ 13. 1. Uchwala się dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 40.000 zł. 

2. Uchwala się wydatki związane z finansowaniem ochrony środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 40.000 
zł. 

Stosownie do art. 403 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska /t.j. Dz.U. z 2008r. 
Nr 25, poz. 150 ze zm./ wpływy z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4 - 6, stanowiące dochody 
budżetu gminy, pomniejszone o nadwyżkę z tytułu tych dochodów przekazywane są do wojewódzkiego 
funduszu , przeznacza się na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w zakresie określonym 
w art. 400 a ust. 1 pkt 2, 5,8,9,15,16,21 - 25,29,31,32 i 38 - 42 ustawy. 

§ 14. Uchwala się dotacje przedmiotowe dla Zakładu Usług Komunalnych w wysokości 179.550,00 zł / do 
1m3 wody dla gosp. domowych 0,52 zł - 201.000 x 0,52 = 104.520 zł , oraz 1 m3 ścieków dla gosp. domowych 0,61 
zł - 123.000 x 0,61 = 75.030 zł /, dotacje podmiotowe dla gminnych instytucji kultury w wysokości 450.000,00 
zł /dotacja podmiotowa dla GCK - 280.000 zł oraz dla bibliotek - 170.000 zł/ oraz dotacje, na realizację zadań 
zleconych podmiotom nie zaliczanych do sektora finansów publicznych w wysokości 142.300,00 zł /dotacja 
celowa na konserwację zabytków 40.000 zł , na zadania w zakresie rozwoju sportu - 90.000 zł ,dla Gminnej Spółki 
Wodnej – 8.000 zł oraz dotacja podmiotowa dla Izby Rolniczej - 4.300 zł /. 

Szczegółowy plan dotacji przedstawia załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 15. Uchwala się łączną kwotę dochodów, gromadzonych na wydzielonym rachunku bankowym przez 
jednostki budżetowe prowadzące działalność oświatową o których mowa w art. 223 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy 
o finansach publicznych w wysokości 29.350 zł oraz uchwala się kwotę wydatków nimi finansowanych w łącznej 
wysokosci 29.350 zł zgodnie z przedstawioną tabelą: 

 
Dochody i wydatki na wyodrębnionym rachunku 

Jednostka budżetowa Dochody Wydatki 
Zespół Szkół Ulanów 11.574 11.574 
Zespół Szkół Kurzyna Średnia 7.560 7.560 
PSP Wólka Tanewska 3.072 3.072 
PSP Bieliny 7.144 7.144 
Ogółem: 29.350 29.350 

§ 16. 1. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek i kredytów krótkoterminowych, zaciąganych przez 
Burmistrza, na kwotę 500.000 zł . 

2. Ustala się kwotę 500.000 zł do wysokości której Burmistrz może samodzielnie zaciągać zobowiązania. 

§ 17. Upoważnia się Burmistrza Gminy i Miasta do: 

1. dokonywania zmian w planach wydatków bieżących, na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, oraz 
majątkowych, z wyłączeniem przeniesień między działami. 

2. zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego 
deficytu do wysokości 500.000 zł 

§ 18. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta w Ulanowie. 

§ 19. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2011r. i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 



Id: MACAO-BJRIC-AZFLR-YRULJ-EJEHA. Podpisany Strona 23

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie 

Edward Małek



Id: MACAO-BJRIC-AZFLR-YRULJ-EJEHA. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr IV/18/2011

Rady Miejskiej w Ulanowie

z dnia 15 lutego 2011 r.

WYKAZ PLANOWANYCH DOTACJI W 2011 ROKU 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych. 

 
1. Dotacje przedmiotowe dla zakładu budżetowego ZUK. 
a) 400/40002 Dostarczanie wody - Do 1 m3 wody dla gosp. domowych 0,52 zł - 201.000 m3 x 0,52 zł = 104.520 zł 104.520 zł 

b) 900/90001 Gospodarka Ściekowa i ochrona wód - Do 1 m3 ścieków dla gosp. domowych 0,61 zł - 123.000 m3 x 0,61 zł = 
75.030 zł 75.030 zł 

RAZEM 179.550 zł 
2. Dotacje podmiotowe 
a) 921/92109 Domy i Ośrodki Kultury, Świetlice i Kluby 280.000 zł 
b) 921/92116 Biblioteki 170.000 zł 
RAZEM 450.000 zł 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych. 

 
a) 010/01030 Dotacja podmiotowa dla Izby Rolniczej 4.300 zł 
b) 010/01008 Dotacja celowa dla Gminnej Spółki Wodnej 8.000 zł 

921/92120 Dotacje celowe na konserwacje 4 zabytkowych kościołów 40.000 
zł 

1) Parafia Rzymsko - Katolicka w Bielinach. Kościół pod wezwaniem Św. Wojciecha wpisany do rejestru pod poz. 66-
A/82 

10.000 
zł 

2) Parafia Rzymsko – Katolicka w Ulanowie . Kościół pod wezwaniem Św. Barbary, wpisany do rejestru pod poz. 216-
A/78 

10.000 
zł 

3) Parafia Rzymsko – Katolicka w Dąbrówce . Kościół pod wezwaniem Św. Onufrego, wpisany do rejestru pod poz. 
202-A/2007 

10.000 
zł 

4) Parafia Rzymsko – Katolicka w Kurzynie Średniej . Kościół pod wezwaniem Św. Marii Magdaleny, wpisany do 
rejestru pod poz. 149/A/78 

10.000 
zł 

c) 926/92605 Dotacje celowe na dofinansowanie rozwoju sportu, organizowanego przez kluby sportowe działające na terenie 
miasta i gminy 

90.000 
zł 


